
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

Olszyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Olszyna: 

1) pozostawanie rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica samotnie wychowującego kandydata 

w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej, pobieranie nauki w systemie 

dziennym lub prowadzenie gospodarstwa rolnego – 3 punkty, 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza już do danego przedszkola – 1 punkt, 

3) szczególne zdarzenie losowe mające wpływ na sytuację rodzinną kandydata, uzasadniające przyjęcie 

dziecka do przedszkola – 2 punkty, 

4) przedszkole znajduje się najbliżej miejsca zamieszkania kandydata – 1 punkt. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby stosowane w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Olszyna: 

1) rodzeństwo kandydata jest uczniem danej szkoły – 1 punkt, 

2) przynajmniej jedno z rodziców kandydata pracuje na terenie gminy Olszyna – 1 punkt, 

3) kandydat wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

lub rodzina kandydata korzysta z pomocy ośrodka pomocy społecznej, z wyjątkiem świadczeń 

jednorazowych – 1 punkt, 

4) lokalizacja placówki najbliżej miejsca zamieszkania kandydata – 1 punkt. 

§ 3.  Określa się rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryterium o którym mowa 

w § 1 pkt 1: 

1) zaświadczenie o zatrudnieniu wystawione przez pracodawcę w dacie okresu rekrutacyjnego, 

2) zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego wystawione przez właściwy organ gminy, 

3) zaświadczenie ze szkoły o pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1717



4) kopia aktualnego wpisu do ewidencji działalności gospodarczej – wydruk z CEDG. 

§ 4. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3 oraz § 

2 rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic samotnie wychowujący kandydata składają oświadczenia 

o spełnianiu przez kandydata kryteriów określonych w niniejszej uchwale, dołączone do wniosku o przyjęcie, 

odpowiednio do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr V/18/2015 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Olszyna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1717


		2017-04-06T10:03:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




